
   

 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano V 
 
IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Eric Kondo - Prefeito  
 

 

Edição N° 1 305 – Nova Santa Bárbara, Paraná.    Terça-feira, 21 de Agosto de 2018 . 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160 – AC SERASA 
– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através 
do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

I - Atos do Poder Executivo 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 60/2018 – SRP 
 

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de recarga de cilindros de oxigênio medicinal. 
 
Tipo: Menor preço, por lote. 
Recebimento dos Envelopes: Até as 09h30min, do 04/09/2018. 
Inicio do Pregão: Dia 04/09/2018, as 10h00min. 
Preço máximo: R$ 30.916,50 (trinta mil, novecentos e dezesseis reais e cinquenta centavos). 
Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de 
Moraes nº 222, pelo fone: 43-3266-8100, por Email: licitacao@nsb.pr.gov.br ou pelo site www.nsb.pr.gov.br  
 

Nova Santa Bárbara, 20/08/2018. 
 

Mônica Maria Proença Martins da Conceição 

Pregoeira 
Portaria n° 040/2018 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 61/2018 – SRP 

 
Objeto: Registro de preços para aquisição de relógio ponto biométrico. 
 
Tipo: Menor preço, por item. 
Recebimento dos Envelopes: Até as 13h30min, do 05/09/2018. 
Inicio do Pregão: Dia 05/09/2018, as 14h00min. 
Preço máximo: R$ 15.162,00 (quinze mil, cento e sessenta e dois reais). 
Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de 
Moraes nº 222, pelo fone: 43-3266-8100, por Email: licitacao@nsb.pr.gov.br ou pelo site www.nsb.pr.gov.br  
 

Nova Santa Bárbara, 20/08/2018. 
 

Mônica Maria Proença Martins da Conceição 

Pregoeira 
Portaria n° 040/2018 

PORTARIA N.º 54/2018 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, resolve, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o art.118 e ss, da Lei Municipal 
nº.586/2011, Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Nova Santa Bárbara e ou Art. 64 do Estatuto do Magistério: 

 
CONCEDER 

 
Art. 1º - A Srta. Naiara Marques Vazan, ocupante do cargo de Ajudante Geral, matricula 3592-1, RG nº 13.445.096-7 SSP-PR, lotada na Secretaria 

Municipal de Educação, LICENÇA ESPECIAL, de 03 (três) meses compreendida entre o período de 15 de agosto 2018 a 12 de novembro de 2018.  
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 
Nova Santa Bárbara, 15 de agosto de 2018. 

 
ERIC KONDO 

Prefeito Municipal 

   II - Atos do Poder Legislativo 
Não há publicações para a presente data. 

III – Publicidade 
Não há publicações para a presente data. 


